ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Για την προμήθεια και εγκατάσταση δύο (2) κλιματιστικών, με ταυτόχρονη 
απεγκατάσταση-απομάκρυνση των δύο (2) υφιστάμενων μη λειτουργικών μονάδων, 

για τις ανάγκες της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά,  συνολικού 
προϋπολογισμού  1.200,00 € (χιλίων διακοσίων  ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Έχοντας υπόψη :

1. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει.

2. Τον Ν.

[...]

Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Υ.Σ. 807157/01-07-2025 αίτημα έκδοσης Α.Α.Υ., προς το Τμήμα 
Παρακολούθησης Εσόδων και Δαπανών της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε Πειραιά. 

31. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 843669/08-07-2025, Α/Α 1846 (ΑΔΑ:95ΘΗ7Λ7-Η44)  Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης 1.200,00 € (χιλίων διακοσίων  ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
στον ΚΑΕ  1712 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ»,  του Ε.Φ. 07072 
του προϋπολογισμού  της Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2025.

ΚΑΛΟΥΜΕ

Τους οικονομικούς φορείς που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο